
ZADAVATEL: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

DODAVATEL: ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. CN č.: 012-23

AKCE: Oprava ČSOV Tovačov - Zvolenov

Celk. cena

Kč

Strojně-technologická část

1.1 Potrubí d156 x 3 mm 1.4404 m 12

1.2 Redukce d156 x 108 x 3 mm  1.4404 ks 2

1.3 Koleno d156 x 3 mm 1.4404 ks 4

1.4 Příruba DN150 PN10  1.4404 ks 18

1.5 Příruba DN100 PN10  1.4404 ks 2

1.6 Nippel G2"  mat. 1.4404 ks 1

1.7 Nožové šoupátko DN150 PN10 ks 2

1.8 Stojan k nožovému šoupátku (kluby, prodloužení) nerezové provedení ks 2

1.9 Zpětná klapka s koulí DN150 PN10 ks 2

1.10 SYNOFLEX Multi-range DN150 PN10 jištěná proti posuvu ks 1

1.11 Kulový ventil G2" mat. 1.4408 ks 1

1.12 Přírubový spoj DN150 PN10 nerez/EPDM ks 10

1.13 Přírubový spoj DN150 PN10 prodloužený nerez/EPDM ks 2

1.14 Přírubový spoj DN100 PN10 nerez/EPDM ks 2

1.15 Montážní práce sada 1

Celkem bez DPH 350 932,75

Zámečnické výrobky

2.1 Nerezový poklop s rámem 1100 x 780 mm 1.4301 ks 2

2.2 Nerezový poklop s rámem 680 x 680 mm 1.4301 ks 2

2.3 Nerezový žebřík 3500 mm 1.4404 ks 1

2.4 Nerezové madlo na stěnu 1.4301 ks 3

2.5 Nerezové madlo na podlahu 1.4301 ks 1

2.6 Vodící tyče pro čerpadla 1.4404 sada 2

2.7 Montážní práce sada 1

Celkem bez DPH 141 978,36

CENA CELKEM bez DPH 492 911,11

P. č. Popis M.j. Množství

Cenová nabídka je platná do 28.2.2023.

Záruční doba je 24 měsíců na dodaná zařízení a 60 měsíců na práci od předání díla.

Doporučujeme výměnu vstupních vrat a dveří s ohledem na zabezpečení objektu.

Doporučujeme zvážit nutnost instalace prodloužení ovládání šoupátek v suché AK, do které je 

přístup. Manipulace se šoupátky se z našeho pohledu jeví jako velmi občasná. Pokud by se 

vynechalo, došlo by k značné úspoře.

Vyčištění ČS

Provizorní propoje a provizorní provoz ČS

POZNÁMKY A DOPORUČENÍ:

Čerpadla mají lankové spouštěcí zařízení, které je požadováno vyměnit za spouštěcí zařízení 

trubkové. Bez výměny patních kolen však tato změna zřejmě nebude možná. Zda lze ke stávajícím 

čerpadlům vyměnit patní kolena lze prověřit až po upřesnění typu čerpadel.

Jelikož se jedná o celkovou opravu ČS, doporučujeme uvažovat i o výměně potrubí přes zdi ČS vč. 

odvrtů a těsnění prostupů. Tohle však CN neobsahuje. Po upřesnění požadavků objemu prací bude 

případně doplněno.

Dopořučujeme zvážit opravu mechanického předčištění vč. zámečnických prvků.

Dodací lhůta je 6-8 týdnů od potvrzení objednávky.

Veškeré dodací podmínky budou upřesněny ve smlouvě o dílo.

NABÍDKA NEOBSAHUJE:

Odstavení ČS


